
 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. j. MF-29084/2020/39-2 

 
podle Rámcové dohody na tisk, kompletaci a distribuci finančních daňových 
neplacených tiskopisů č. j. MF-29193/2019/3901-1 uzavřené dne 4. 12. 2019  

(dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

(to vše dále jen „Prováděcí smlouva“) 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Prováděcí smlouvy 
 
ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 
za níž jedná: XXX 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
Bankovní spojení: XXX, č. účtu XXX 
ID datové schránky: xzeaauv 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
na straně jedné   
 
a 
 
OPTYS, spol. s r.o. 
se sídlem: U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 1915 vedenou u Krajského 
soudu v Ostravě 
zastoupena: XXX 
IČO: 42869048 
DIČ: CZ42869048 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 
ID datové schránky: uuhcgfq 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
na straně druhé 

 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, k veřejné zakázce s názvem „Tisk, kompletace a distribuce finančních daňových 
neplacených tiskopisů“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 22. 7. 2019 
pod evidenčním číslem Z2019-025084. 
 
 
 



 

 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

1) Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této 
Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Objednatele Tisk, 
kompletaci a Distribuci Tiskopisů v provedení odpovídajícím Příloze č. 1 Rámcové 
dohody a Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy, v množství dle Přílohy č. 2 Prováděcí 
smlouvy. 

2) Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas 
provedený Tisk, kompletaci a Distribuci Tiskopisů zaplatit Cenu za Tisk, 
kompletaci a Distribuci Tiskopisů dle čl. II Rámcové dohody a dle Přílohy č. 2 
Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Prováděcí smlouvy, a to 
způsobem definovaným v Rámcové dohodě. 

3) Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-
li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Cena za Tisk, kompletaci a Distribuci Tiskopisů dle této Prováděcí smlouvy činí 
včetně DPH 82 262,83 Kč. Jednotkové ceny za Tisk, kompletaci a Distribuci 
Tiskopisů ve smyslu Přílohy č. 2 Rámcové dohody, objednávaných podle této 
Prováděcí smlouvy, byly Dodavatelem stanoveny v souladu s čl. II Rámcové 
dohody. 

III. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Dodavatel se zavazuje provést Tisk a kompletaci Tiskopisů za dodržení podmínek 
stanovených touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou a v termínu 
stanoveném v čl. IV odst. 1 Rámcové dohody a ve stejném termínu provést 
Distribuci Tiskopisů do jednotlivých Míst dodání v členění dle Přílohy č. 2 
Prováděcí smlouvy, včetně předání Pověřeným osobám Objednatele uvedeným 
v Příloze č. 3 Prováděcí smlouvy. 

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu 
a Rámcovou dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, 
že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat 
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené 
v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí 
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda 
nepoužije. Vztahy stran Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí 
smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními 
předpisy. 

2) Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s čl. XII 
odst. 8 Rámcové dohody. 



 

 

3) V případě, že je Prováděcí smlouva uzavřena v listinné podobě, pak je 
vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 
Smluvní strana obdrží po 2 stejnopisech této Prováděcí smlouvy. 

4) Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, 
rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato 
Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příloha č. 1 - Grafické podklady pro tisk (vzor Tiskopisu v souboru ve formátu PDF) 

Příloha č. 2 - Rozdělovník pro dodání Tiskopisů na jednotlivá Místa dodání 

Příloha č. 3 - Seznam Pověřených osob Objednatele 

Příloha č. 4 - Objednávka vystavená v systému AVISME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................. ................................................................. 

  Objednatel      Dodavatel 


